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PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE COMPOSITE LAME DÉCORATIVE CRYSTAL GRIS QUARTZ
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QUI SOMMES-NOUS ?
Depuis 2016, Gardenode conçoit, développe et distribue des 
solutions d’occultation pensées pour durer. En près de dix ans, notre 
entreprise est devenue l’un des leaders français du secteur, tout en 
s’ouvrant à l’international grâce à un réseau de distributeurs dans 
plus de dix pays.

Notre ambition reste la même : innover sans cesse pour proposer des 
produits à la fois esthétiques, pratiques et performants, capables de 
répondre aux besoins des professionnels.

Engagés dans une démarche responsable, nous intégrons toujours 
plus de matières recyclées et recyclables dans nos gammes, afin 
de réduire notre empreinte environnementale et de contribuer à un 
futur plus durable.

Chez Gardenode, nous croyons avant tout à la force des relations 
humaines. Le respect de la parole donnée, la confiance et la proximité 
avec nos partenaires sont au cœur de notre réussite.

Enfin, rien ne serait possible sans les femmes et les hommes qui 
font vivre notre entreprise chaque jour — leurs compétences, leur 
exigence et leur passion sont les meilleurs ambassadeurs de notre 
marque. À eux, tout simplement : merci.

BIENVENUE CHEZ
                 GARDENODE

NOS FORCES

L'expertise et l'engagement 
de nos équipes

Des ressources techniques : 
fiches produit, notices, extranet, ... 

Une logistique pensée 
pour les distributeurs

Une démarche plus responsable
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L’ART DE S’ENTOURER...
DE BONNES VALEURS.

INNOVATION
Se réinventer en permanence pour vous offrir le meilleur.

AGILITÉ
S'adapter aux défis d'un monde qui change pour rester le partenaire idéal.

FIABILITÉ
Bien vous entourer, et pour longtemps.

SERVICE
Vous mettre au centre de nos préoccupations pour vous offrir un service Premium. 

DURABILITÉ
Concevoir des produits durables, c'est protéger votre avenir.
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Solstice
O C C U LTAT I O N S

La gamme d'occultants Solstice incarne l’harmonie naturelle entre 
lumière et ombre, offrant intimité et esthétisme à vos espaces extérieurs. 
Inspirée par la nature, Solstice associe protection et élégance, créant 
des ambiances apaisantes et sécurisées. Ces occultants durables, 
conçus à partir de matériaux écoresponsables, s’adaptent à tous types 
d’environnements, qu’ils soient modernes ou naturels, tout en garantissant 
un design raffiné et une intégration subtile dans votre jardin.
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H 1,23 m
Gris anthracite 238090

Palette de 60 kits

Brun 238095

H 1,43 m
Gris anthracite 238091

Brun 238096

H 1,63 m
Gris anthracite 238092

Brun 238097

H 1,83 m
Gris anthracite 238093

Brun 238098

 H 2,03 m
Gris anthracite 238094

Brun 238099

RÉGLETTE
UPKOS®

KIT D’OCCULTATION | PREMIUM DOUBLE FIL
MAILLE 50 - POSE DROITE - LG 2M50

KIT PREMIUM DOUBLE FIL | MAILLE 50
∙  48 lattes intermédiaires 44 mm
∙  2 lattes d’extrémités 31 mm
∙  5 réglettes UPKOS®  
∙  1 lisse haute aluminium en 2 parties

LISSE HAUTE
ALUMINIUM

Gris
anthracite Brun

Dimensions Coloris Référence Conditionnement



TUTORIEL DE POSE

PRODUIT ILLUSTRÉ | KIT PREMIUM DOUBLE FIL POSE DROITE GRIS ANTHRACITE

KIT PREMIUM DOUBLE FIL
 GRIS ANTHRACITE

KIT PREMIUM DOUBLE FIL
BRUN

KI
T 

D'
OC

CU
LT

AT
IO

N
 C

OM
PO

SI
TE

So
ls

tic
e



H 1,03 m

Gris anthracite 816517

Palette de 40 kits

Gris quartz 816518
Brun 816519

H 1,23 m

Gris anthracite 816182

Gris quartz 816281

Brun 816285

H 1,53 m

Gris anthracite 816183

Gris quartz 816282

Brun 816286

H 1,73 m

Gris anthracite 816184

Gris quartz 816283

Brun 816287

H 1,93 m

Gris anthracite 816185

Gris quartz 816284

Brun 816288

H 2,03 m

Gris anthracite 238033

Gris quartz 238032

Brun 238031
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RÉGLETTE
UPKOS®

KIT D’OCCULTATION | PREMIUM V24
MAILLE 55 - POSE DROITE - LG 2M50

KIT PREMIUM V24 | MAILLE 55
∙  43 lattes intermédiaires 49 mm
∙  2 lattes d’extrémités 37 mm
∙  5 réglettes UPKOS®  
∙  1 lisse haute aluminium en 2 parties
∙  4/6 triangles aluminium V24

LISSE HAUTE
ALUMINIUM

TRIANGLE
ALUMINIUM

Gris
anthracite

Gris
quartz Brun

ColorisDimensions Référence V24 Conditionnement



TUTORIEL DE POSE

PRODUIT ILLUSTRÉ | KIT PREMIUM V24 POSE DROITE GRIS ANTHRACITE

KIT PREMIUM V24 GRIS ANTHRACITE

KIT PREMIUM V24 GRIS QUARTZ

KIT PREMIUM V24 BRUN
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H 1,03 m

Gris anthracite 816746

Palette de 40 kits

Brun 816752

H 1,23 m

Gris anthracite 816747

Brun 816753

H 1,53 m

Gris anthracite 816748

Brun 816754

H 1,73 m

Gris anthracite 816749

Brun 816755

H 1,93 m

Gris anthracite 816750

Brun 816756

RÉGLETTE
UPKOS®
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KIT D’OCCULTATION | PREMIUM B50
MAILLE 50 - POSE DROITE - LG 2M50

Dimensions Coloris Référence Conditionnement

KIT PREMIUM B50 | MAILLE 50
∙  48 lattes intermédiaires 44 mm
∙  2 lattes d’extrémités 33 mm
∙  5 réglettes UPKOS®  
∙  1 lisse haute aluminium en 2 parties
∙  4/6 trapèzes aluminium

Gris
anthracite Brun

LISSE HAUTE
ALUMINIUM

TRAPÈZE
ALUMINIUM
(réversible)



TUTORIEL DE POSE

KIT PREMIUM B50 GRIS ANTHRACITE

KIT PREMIUM B50 BRUN

PRODUIT ILLUSTRÉ | KIT PREMIUM B50 POSE DROITE GRIS ANTHRACITE
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RÉGLETTE UPKOS®

LISSE BASSE ALUMINIUM

KIT D’OCCULTATION | UNIVERSAL
MAILLE 55 - POSE TRESSÉE - LG 2M50

Dimensions Coloris Référence Conditionnement

H 1,03 m

Gris anthracite 816568

Palette de 40 kits

Gris quartz 816569

Brun 816570

H 1,23 m

Gris anthracite 816446

Gris quartz 816450

Brun 816454

H 1,53 m

Gris anthracite 816447

Gris quartz 816451

Brun 816455

H 1,73 m

Gris anthracite 816448

Gris quartz 816452

Brun 816456

H 1,93 m

Gris anthracite 816449

Gris quartz 816453

Brun 816457
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Gris
anthracite

Gris
quartz Brun

LISSE HAUTE
ALUMINIUM

LISSE BASSE
ALUMINIUM

KIT UNIVERSAL | MAILLE 55
∙  43 lattes intermédiaires 49 mm
∙  2 lattes d’extrémités 39 mm
∙  5 réglettes UPKOS®
∙  1 lisse haute aluminium en 2 parties 
∙  1 lisse basse aluminium en 2 parties



TUTORIEL DE POSE

PRODUIT ILLUSTRÉ | KIT UNIVERSAL M55 POSE TRESSÉE GRIS ANTHRACITE

KIT UNIVERSAL M55 GRIS ANTHRACITE

KIT UNIVERSAL M55 GRIS QUARTZ

KIT UNIVERSAL M55 BRUN
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Dimensions Référence Conditionnement

Dimensions Référence Conditionnement

Dimensions Référence Conditionnement

H 1,03 m 816662

Palette de 42 kits

H 1,23 m 816663

H 1,53 m 816664

H 1,73 m 816665

H 1,93 m 816666

KIT BOIS MÉLÈZE

MAILLE  50 - LG 2M50

KIT D’OCCULTATION | BOIS 8 mm

H 1,03 m 816547

Palette de 42 kits

H 1,23 m 816564

H 1,53 m 816565

H 1,73 m 816566

H 1,93 m 816567

KIT BOIS PIN

KIT BOIS PIN

H 1,03 m 238386

Palette de 42 kits

H 1,23 m 238387

H 1,53 m 238388

H 1,73 m 238389

H 1,93 m 238390

MAILLE  55 - LG 2M50
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KIT BOIS 8 MM | MAILLE 55
∙  43 lattes intermédiaires 47 mm / ép. 8 mm
∙  2 lattes d’extrémités 39 mm / ép. 8 mm
∙  4 ou 6 renforts horizontaux

8 mm

KIT BOIS 8 MM | MAILLE 50
∙  48 lattes intermédiaires 42 mm / ép. 8 mm
∙  2 lattes d’extrémités 32 mm / ép. 8 mm
∙  4 ou 6 renforts horizontaux



VISSERIE DE FIXATION
Pour 1 kit BOIS 21 mm

INOX 816144 Boite de 152 vis

H 1,03 m 817127

Palette de 16 kits

H 1,23 m 817128

H 1,53 m 817129

H 1,73 m 817130

H 1,93 m 817131

KIT BOIS PIN
Dimensions Référence Conditionnement

KIT D’OCCULTATION | BOIS 21 mm

MAILLE  55 - LG 2M50
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Produit Matière Référence Conditionnement

21 mm

GUIDE VIS

KIT BOIS 21 MM | MAILLE 55
∙  43 lattes intermédiaires 47 mm / ép. 21 mm (bords chanfrainés)
∙  2 lattes d’extrémités 38 mm / ép. 21 mm (bords chanfrainés)
∙  4 ou 6 renforts horizontaux
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H 1,03 m

Gris anthracite 816016

Palette de 45 kits

Vert 816011

Chêne clair 238349

H 1,23 m

Gris anthracite 816017

Vert 816012

Chêne clair 238350

H 1,53 m

Gris anthracite 816018

Vert 816013

Chêne clair 238351

H 1,73 m

Gris anthracite 816019

Vert 816014

Chêne clair 238352

H 1,93 m

Gris anthracite 816020

Vert 816015

Chêne clair 238353
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KIT D’OCCULTATION | PVC V24
MAILLE 55 - POSE DROITE - LG 2M50

Dimensions Coloris Référence Conditionnement

Gris
anthracite Vert

KIT PVC V24 | MAILLE 55
∙  43 lattes intermédiaires 48 mm
∙  2 lattes d’extrémités 39 mm
∙  5 réglettes UPKOS®
∙  1 lisse haute PVC en 2 parties 
∙  4/6 triangles PVC V24
∙  1 pièce de jonction

TRIANGLE
PVC

LISSE HAUTE
PVC

Chêne
clair

RÉGLETTE
UPKOS®



19PRODUIT ILLUSTRÉ | KIT PVC V24 M55 GRIS ANTHRACITE

KIT PVC V24 M55 GRIS ANTHRACITE

KIT PVC V24 M55 VERT

KIT PVC V24 M55 CHÊNE CLAIR
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TUTORIEL DE POSE



Equinox
C L Ô T U R E S

La gamme Equinox redéfinit l’art de la clôture. A la fois équilibrées et 
résolument contemporaines, ces clôtures offrent une protection robuste 
et sont conçues à partir de matériaux durables et respectueux de 
l’environnement. Inspirée par l’harmonie des saisons, Equinox reflète des 
valeurs de renouveau et de sophistication, s’intégrant avec élégance dans 
tout type d’espace extérieur.



A
LU

M
IN

IU
M

CO
M

PO
SI

TE

GARANTIE
15ANS

GARANTIE
15ANS



LAME INTERMÉDIAIRE
COEXTRUDÉE

 H 150 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

Graphite 817025

1 palette de 196 lames
(par pack de 4 lames)

Teck 817026

 

RENFORT
À insérer

toutes les 3 lames
L 1800 mm Acier galvanisé 152319 Set de 10 pièces

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

LAMES INTERMÉDIAIRES | COMPOSITE COEXTRUDÉ

22

RENFORT

TeckGraphite



TUTORIEL DE POSE

CLÔTURE COMPOSITE COEXTRUDÉE

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE COMPOSITE LAME COEXTRUDÉE TECK ET POTEAUX NOIRS RAL 9005

LAME COEXTRUDÉE GRAPHITE

LAME COEXTRUDÉE TECK
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LAME PERSIENNE
COEXTRUDÉE

H 155 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

Graphite 238024

1 palette de 196 lames

Teck 238025

LISSE BASSE
PERSIENNE
ALUMINIUM

L 1800 mm

RAL 7016 238257

Carton de 5 pièces
RAL 7039 238258

RAL 9005 238259

Teck structuré 238260

RENFORT
À insérer dans 

toutes les lames
L 1800 mm Acier galvanisé 152319 Set de 10 pièces

ENTRETOISES PVC
INTERMÉDIAIRES

Gris anthracite 238265

Sachet de 24 pièces
Gris quartz 238266

Noir 238267

Teck 238268

LAMES PERSIENNES  | COMPOSITE COEXTRUDÉ

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

TeckGraphite

24

RENFORT

LISSE BASSE
PERSIENNE 
ALUMINIUM



CLÔTURE PERSIENNE COEXTRUDÉE

CÔTÉ JARDIN

CÔTÉ RUE

TUTORIEL DE POSE

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE COMPOSITE LAME COEXTRUDÉE GRAPHITE
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RENFORT

LAMES AJOURÉES | COMPOSITE COEXTRUDÉ

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

LAME AJOURÉE
COEXTRUDÉE

H 85 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

Graphite 238034

1 palette de 192 lames
(par pack de 4 lames)

Teck 238035

H 135 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

Graphite 238038

1 palette de 192 lames
(par pack de 4 lames)

Teck 238039

RENFORT
À insérer dans

toutes les lames
L 1800 mm Acier galvanisé 152319 Set de 10 pièces

ENTRETOISES ALUMINIUM
INTERMÉDIAIRES

H 15 mm

RAL 7016 816043

Sachet de 22 pièces

RAL 7039 816044

RAL 9005 238358

Teck structuré 238398

TeckGraphite
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ZOOM LAME AJOURÉE

CLÔTURE COMPOSITE AJOURÉE 
GRAPHITE 85 MM

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE COMPOSITE LAME AJOURÉE 135MM GRAPHITE

ENTRETOISE

CLÔTURE COMPOSITE AJOURÉE 
TECK 85 MM
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LAMES INTERMÉDIAIRES | COMPOSITE BROSSÉ
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LAME INTERMÉDIAIRE
EFFET BROSSÉ

H 150 mm 
L 1800 mm
EP 21 mm

Gris anthracite 152300

1 palette de 196 lames
(par pack de 4 lames)

Gris quartz 152302

RENFORT
À insérer

toutes les 3 lames
L 1800 mm Acier galvanisé 152319 Set de 10 pièces

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

RENFORT

Gris
anthracite

Gris
quartz



EFFET BROSSÉ GRIS QUARTZ

CLÔTURE COMPOSITE BROSSÉ

EFFET BROSSÉ GRIS ANTHRACITE

TUTORIEL DE POSE

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE COMPOSITE LAME INTERMÉDIAIRE GRIS ANTHRACITE
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LAME
INTERMÉDIAIRE  

ALUMINIUM

H 150 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

RAL 7016 S 152318

Palette de 80 lames

RAL 7039 S 152388

RAL 9005 S 816269

TECK STRUCTURÉ 238146

LAMES INTERMÉDIAIRES | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

Teck
structuré

* Autres coloris, nous consulter.



TUTORIEL DE POSE

CLÔTURE ALUMINIUM 
GRIS ANTHRACITE

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE ALUMINIUM LAME INTERMÉDIAIRE ET LAME DÉCORATIVE KADRYL GRIS QUARTZ

CLÔTURE ALUMINIUM 
GRIS QUARTZ

CLÔTURE ALUMINIUM 
NOIRE

CLÔTURE ALUMINIUM 
TECK STRUCTURÉ

CL
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Teck
structuré
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LAME PERSIENNE
ALUMINIUM

H 155 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

RAL 7016 S 816442 

Palette de 80 lames

RAL 7039 S 816508

RAL 9005 S 816549

Teck structuré 238149

ENTRETOISES 
PVC

Départ

Gris anthracite 238261

Sachet de 10 pièces
Gris quartz 238262

Noir 238263

Teck 238264

Intermédiaires

Gris anthracite 238265

Sachet de 24 pièces
Gris quartz 238266

Noir 238267

Teck 238268

LAMES PERSIENNES | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

* Autres coloris, nous consulter.



CLÔTURE ALUMINIUM PERSIENNE
GRIS ANTHRACITE

CLÔTURE ALUMINIUM PERSIENNE
GRIS QUARTZ

CLÔTURE ALUMINIUM PERSIENNE
NOIRE

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE ALUMINIUM LAME PERSIENNE GRIS QUARTZ

CLÔTURE ALUMINIUM PERSIENNE
TECK STRUCTURÉ
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Teck
structuré
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LAMES AJOURÉES | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

LAME AJOURÉE
ALUMINIUM

H 85 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

RAL 7016 S 238050 

Palette de 80 lames

RAL 7039 S 238052

RAL 9005 S 238054

Teck structuré 238147

H 135 mm
L 1800 mm
EP 21 mm

RAL 7016 S 238051 

RAL 7039 S 238053

RAL 9005 S 238055

Teck structuré 238148

ENTRETOISES 
ALUMINIUM 

INTERMÉDIAIRES
H 15 mm

RAL 7016 S 816043

Sachet de 22 pièces
RAL 7039 S 816044

RAL 9005 S 238358

Teck structuré 238398

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S



CLÔTURE ALUMINIUM AJOURÉE
GRIS ANTHRACITE 135 MM

CLÔTURE ALUMINIUM AJOURÉE
GRIS QUARTZ 135 MM

CLÔTURE ALUMINIUM AJOURÉE
NOIR 135 MM

CLÔTURE ALUMINIUM AJOURÉE
TECK STRUCTURÉ 135 MM

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE ALUMINIUM AJOURÉE 135 MM GRIS ANTHRACITE
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Teck
structuréLAMES DÉCORATIVES | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

LAME DÉCORATIVE
EPURE

H 272 mm 
L 1800 mm

EP 2 mm

RAL 7016 S 152345

Carton de 5 pièces

RAL 7039 S 152346

RAL 9005 S 816253

Teck structuré 238360

LAME DÉCORATIVE
AZUR

RAL 7016 S 152347

RAL 7039 S 152348

RAL 9005 S 816254

Teck structuré 238361

LAME DÉCORATIVE
CRYSTAL

RAL 7016 S 816255

RAL 7039 S 816256

RAL 9005 S 816257

Teck structuré 238362

LAME DÉCORATIVE
BRAHMI

RAL 7016 S 816798

RAL 7039 S 816799

RAL 9005 S 816800

Teck structuré 238363

36

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

* Autres coloris, nous consulter.



Teck
structuré

LAME DÉCORATIVE
KADRYL

H 272 mm 
L 1800 mm

EP 2 mm

RAL 7016 S 816795

Carton de 5 pièces

RAL 7039 S 816796

RAL 9005 S 816797

Teck structuré 238364

LAME DÉCORATIVE
TROPIK

RAL 7016 S 816789

RAL 7039 S 816790

RAL 9005 S 816791

Teck structuré 238365

LAME DÉCORATIVE
VERDI

RAL 7016 S 816783

RAL 7039 S 816784

RAL 9005 S 816785

Teck structuré 238366

KIT ENCADREMENT
HORIZONTAL
2 joints inclus

L 1800 mm 

RAL 7016 S 816270

Carton de 5 pièces

RAL 7039 S 816271

RAL 9005 S 816272

Teck structuré 238162

KIT ENCADREMENT
VERTICAL

4 joints inclus

RAL 7016 S 817021

RAL 7039 S 817022

RAL 9005 S 817023

Teck structuré 238367
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LAMES DÉCORATIVES | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

* Autres coloris, nous consulter.
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Teck
structuréPOTEAU 80 x 80 mm | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

POTEAU ALUMINIUM
80 x 80 mm

Clip et chapeau inclus

H 1880 mm

RAL 7016 S 152320

Palette de 30 pièces

RAL 7039 S 152321

RAL 9005 S 816259

Teck structuré 238153

H 2300 mm

RAL 7016 S 816714

RAL 7039 S 816715

RAL 9005 S 816717

Teck structuré 238152

H 2600 mm

RAL 7016 S 152322

RAL 7039 S 152323

RAL 9005 S 816258

Teck structuré 238151

H 3200 mm

RAL 7016 S 816648

RAL 7039 S 816649

RAL 9005 S 816651

Teck structuré 238150

38

SECTION

80 mm

80 m
m

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

* Autres coloris, nous consulter.



CHAPEAU ET CLIP
INCLUS

CLIP

CHAPEAU

CLÔTURE ALUMINIUM AVEC POTEAU 80 x 80 mm

PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE ALUMINIUM, POTEAU 80 x 80 mm, LAME INTERMÉDIAIRE ET LAME DÉCORATIVE VERDI GRIS ANTHRACITE



POTEAU 70 x 50 mm | ALUMINIUM

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

POTEAU ALUMINIUM
70 x 50 mm

Chapeau inclus

H 0980 mm

RAL 7016 S 238059

Palette de 30 pièces

RAL 7039 S 238060

RAL 9005 S 238061

Teck structuré 238161

H 1280 mm

RAL 7016 S 238062

RAL 7039 S 238063

RAL 9005 S 238064

Teck structuré 238160

H 1580 mm

RAL 7016 S 238065

RAL 7039 S 238066

RAL 9005 S 238067

Teck structuré 238159

H 1880 mm

RAL 7016 S 817019

RAL 7039 S 238217

RAL 9005 S 238218

Teck structuré 238158

H 2300 mm

RAL 7016 S 238068

RAL 7039 S 238069

RAL 9005 S 238070

Teck structuré 238157
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SECTION

70 mm

50 m
m

Teck
structuré

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S



PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE ALUMINIUM, POTEAU 70 x 50 mm GRIS ANTHRACITE



PROFIL D'ANGLE VARIABLE
ALUMINIUM

L 2100 mm

RAL 7016 238345

Set de 5 pièces

RAL 7039 238225

RAL 9005 238226

Teck structuré 238346

PROFIL DE DÉPART 
ALUMINIUM

RAL 7016 238079

RAL 7039 238080

RAL 9005 238081

Teck structuré 238347

Produit Dimensions Coloris Référence Conditionnement

ACCESSOIRES | EQUINOX

Produit Poteau Dimensions Coloris Référence Conditionnement

Teck
structuré

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

INSERT 
ALUMINIUM

POTEAU
80 x 80 mm 20 x 50 x 1000 mm Aluminium brut 817254 Carton de 5 pièces 

PLATINE
ACIER

POTEAU
80 x 80 mm 130 x 130 mm

RAL 7016 152326

Carton de 5 pièces

RAL 7039 152327

RAL 9005 816263

Teck structuré 238368

POTEAU
70 x 50 mm 120 x 100 mm

RAL 7016 817182

RAL 7039 817183

RAL 9005 817184

Teck structuré 238369
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Teck
structuré

PLATINE
ALUMINIUM

POTEAU
70 x 50 mm 100 x 132 mm

RAL 7016 238076

Carton de 5 pièces

RAL 7039 238077

RAL 9005 238078

Teck structuré 238277

CHAPEAU
ALUMINIUM

POTEAU
80 x 80 mm 80 x 80 mm

RAL 7016 152324

RAL 7039 152325

RAL 9005 816264

Teck structuré 238371

POTEAU
70 x 50 mm 70 x 50 mm

RAL 7016 816958

RAL 7039 816983

RAL 9005 816999

Teck structuré 238372

PROFIL D'ANGLE 
VARIABLE -

RAL 7016 816968

RAL 7039 238227

RAL 9005 238228

Teck structuré 238399

Produit Poteau ColorisDimensions Référence Conditionnement

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 SACCESSOIRES | EQUINOX

DEMI CHAPEAU 
ALUMINIUM

PROFIL DE 
DÉPART -

RAL 7016 817272

Carton de 5 pièces
RAL 7039 817273

RAL 9005 817274

Teck structuré 238348
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Teck
structuré

LISSE HAUTE
ALUMINIUM 1800 x 21 x 24 mm

RAL 7016 152332

Carton de 10 pièces

RAL 7039 152333

RAL 9005 816267

Teck structuré 238144

LISSE BASSE
ALUMINIUM 1800 x 21 x 33 mm

RAL 7016 152334

RAL 7039 152335

RAL 9005 816268

Teck structuré 238145

LISSE BASSE PERSIENNE
ALUMINIUM 1800 x 21 x 54.5 mm

RAL 7016 238257

RAL 7039 238258

RAL 9005 238259

Teck structuré 238260

CALE DE POSE - - 152336
Carton de 20 pièces

CALE DE RÉGLAGE - - 816027

ACCESSOIRES | EQUINOX

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

CALE
DE POSE

CALE
DE RÉGLAGE

* Autres coloris, nous consulter.
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Teck
structuré

CLIP
ALUMINIUM

L 1875 mm

RAL 7016 152328

Set de 10 pièces

RAL 7039 152329

RAL 9005 816266

Teck structuré 238156

L 2100 mm

RAL 7016 152330

RAL 7039 152331

RAL 9005 816265

Teck structuré 238155

PLAQUE BÉTON
DROITE

L 1810 mm
H 200 mm
EP 35 mm

Béton 152354 Palette de 18 pièces

Dimensions Coloris Référence ConditionnementProduit

* Autres coloris, nous consulter.
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RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

Produit Dimensions Coloris* Référence Conditionnement

ACCESSOIRES | EQUINOX



PORTILLONS

Produit Passage Hauteurs Coloris du cadre Remplissage inclus

PORTILLON
(Sans poteau)

Largeur 
jusqu'à 1200 mm

H 1600 mm
H 1750 mm
H 1900 mm

RAL 7016 S

Composite
ou

Aluminium

RAL 7039 S

RAL 9005 S

Teck structuré

Teck
structuré
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Personnalisation

  1500
possibilités

RAL
9005 S

RAL
7016 S

RAL
7039 S

+



PRODUIT ILLUSTRÉ | CLÔTURE ET PORTILLON COMPOSITE COEXTRUDÉ GRAPHITE
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DES MATIÈRES
RESPONSABLES
Nos gammes de clôtures et d'occultants sont conçues avec des matériaux 
soigneusement sélectionnés pour leur respect de l’environnement.

Le composite, issu de matériaux recyclés, offre une alternative durable et 
garantit une longévité remarquable, tout en donnant une seconde vie aux 
ressources. L'aluminium, reconnu pour sa légèreté et sa robustesse, est 
également 100 % recyclable, pour un impact écologique limité. Quant au bois, 
il provient exclusivement de forêts éco-gérées, assurant ainsi la préservation 
des ressources naturelles.

Avec ces choix de matières responsables, nous proposons des solutions à la 
fois esthétiques et engagées pour construire un avenir plus durable.
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90 % recyclés, 
100 % recyclables

Fibres de bois 55% Polyéthylène de haute densité, 
issu du recyclage de bouteilles 
de lait et de shampoing...

PEHD 35%

Caractéristiques et avantages écologiques

Fibres de bois recyclées 
provenant d’usines de meubles 
ou d’opérations de travail du 
bois (copeaux)...

Environ 90% de 
matériaux recyclés à 

partir de fibres de bois et 
de plastique recyclé.

Conçu pour durer
dans le temps.

Résistant aux 
attaques de termites 

et d’insectes.

Lame composite 
haute performance 
qui résiste au soleil 

et à la pluie.

Aucun traitement
supplémentaire.

COMPOSITE
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COLLECTE RECYCLAGE ET
RÉGÉNÉRATION FABRICATION ASSEMBLAGE

ET POSE

Recyclable
à l'infini

ALUMINIUM

DÉMANTÈLEMENT

Caractéristiques et avantages écologiques

Recyclable à l'infini
sans perte de qualité.

Résistant à la 
corrosion.

Peu d'entretien Résistant à la 
corrosion.

Réduction des 
déchets.
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Norme FSC

Norme PEFC

Caractéristiques et avantages 
écologiquesLE PIN

Parmi les bois résineux, le pin est celui ayant 
une plus grande résistance aux variations 
de température. Cet atout lui procure une 
durabilité et une résistance naturelle contre les 
champignons, moisissures et insectes.

LE MÉLÈZE
Durable et naturel, le Mélèze est un bois 
imputrescible. Résiste aux intempéries et aux 
attaques fongiques et d'insectes. Ne nécessite 
pas de traitement chimique. Ne pollue pas 
l'environnement après son utilisation.

Longévité
et durabilité.

Recyclable et 
réutilisable.

Issu de forêts 
gérées 
durablement

BOIS
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